

PROVINCIA DI AREZZO - Portafoglio Partecipazioni Dicembre 2013 (art 8 Legge 111/2011)

| DENOMINAZIONE | Partecipazione | Quota Ass. | Quota Ind. Prov. Arezzo | DENOMINAZIONE |
|---|----------------|--------------|-------------------------|---|
| ARTEL S.P.A. | 72,75% | | | |
| Risultato Esercizio 2008 | | € 9.728,00 | | nessuna partecipazione |
| Risultato Esercizio 2009 | | € 15.348,00 | | |
| Risultato Esercizio 2010 | | € 9.149,00 | | |
| Risultato Esercizio 2011 | | € 7.754,00 | | |
| Risultato Esercizio 2012 | | € 35.842,00 | | |
| AREZZO FIERE E CONGRESSI | 13,12% | | | |
| Risultato Esercizio 2008 | | € 10.510,00 | | FONTE: bilancio consuntivo 2012 45,00% 5,904% Arezzo Convention Bureau srl |
| Risultato Esercizio 2009 | | € 1.792,00 | | |
| Risultato Esercizio 2010 | | € 8.403,00 | | |
| Risultato Esercizio 2011 | | € 7.766,61 | | |
| Risultato Esercizio 2012 | | € 17.024,00 | | |
| CONSORZIO ALPE DELLA LUNA s.c.a.r.l. | 10,00% | | | |
| Risultato Esercizio 2008 | | € 2.804,00 | | nessuna partecipazione |
| Risultato Esercizio 2009 | | € 2.667,00 | | |
| Risultato Esercizio 2010 | | € 10.301,00 | | |
| Risultato Esercizio 2011 | | € 6.096,00 | | |
| Risultato Esercizio 2012 | | € 5.351,00 | | |
| CONSORZIO AREZZO INNOVAZIONE | 20,00% | | | |
| Risultato Esercizio 2008 | | -€ 4.204,00 | | nessuna partecipazione |
| Risultato Esercizio 2009 | | -€ 13.494,00 | | |
| Risultato Esercizio 2010 | | € 4.730,00 | | |
| Risultato Esercizio 2011 | | € 1.236,00 | | |
| Risultato Esercizio 2012 | | € 530,00 | | |

PROVINCIA DI AREZZO - Portafoglio Partecipazioni Dicembre 2013 (art 8 Legge 111/2011)

| DENOMINAZIONE | Partecipazione | | Quota Ass. | Quota Ind. Prov. Arezzo | DENOMINAZIONE |
|-----------------------------|----------------|----------------|------------|-------------------------|---------------------------------|
| BANCA POPOLARE ETICA | 0,01% | | | | FONTE: bilancio consuntivo 2012 |
| Risultato Esercizio 2008 | | € 1.269.947,00 | 45,47% | 0,005% | Etica Sgr |
| Risultato Esercizio 2009 | | € 30.060,00 | 100,00% | 0,010% | Etica Servizi |
| Risultato Esercizio 2010 | | € 1.032.014,00 | 100,00% | 0,010% | La Costigliola |
| Risultato Esercizio 2011 | | € 1.490.374,00 | 8,01% | 0,001% | Sefea |
| Risultato Esercizio 2012 | | € 1.784.000,00 | 14,23% | 0,001% | Innesco |
| | | | 2,94% | 0,000% | Cultura Sparebank |
| | | | 2,58% | 0,000% | Pharmacoop Adriatica |
| | | | 4,06% | 0,000% | Mag 6 |
| | | | 1,28% | 0,000% | E. di C. |
| | | | 1,35% | 0,000% | Etimos |
| | | | 0,01% | 0,000% | Triodos bank |
| | | | 0,02% | 0,000% | Fidi Toscana |
| | | | 1,35% | 0,000% | CGM Finance |
| | | | 8,33% | 0,001% | Libera Terra Mediterraneo |
| | | | 10,53% | 0,001% | Fairtrade Transfair |
| | | | 25,00% | 0,003% | L'Ape |
| | | | 14,29% | 0,001% | Esprit |
| | | | 9,09% | 0,001% | Spes |
| | | | 0,98% | 0,000% | Mag Servizi |
| | | | 0,00516% | 0,000% | Cassa Centrale Banca |
| | | | 2,95% | 0,000% | Icea |
| | | | 2,10% | 0,000% | Viaggi e Miraggi |
| | | | 0,00033% | 0,000% | C.C.F.S. |
| | | | 0,18% | 0,000% | Soc. Cons. I.r.e.n.e. |
| | | | 0,0032% | 0,000% | Cleanpower |

| | | | | | |
|--------------------------|--------------|-----------------|---------|--------|--|
| FIDI TOSCANA SPA | 0,04% | | | | FONTE: Infocamere Agosto 2013 |
| Risultato Esercizio 2008 | | € 787.383,00 | 29,29% | 0,012% | Lapidei srl |
| Risultato Esercizio 2009 | | € 356.527,00 | 2,47% | 0,001% | Soc. Agricola Floramiata spa |
| Risultato Esercizio 2010 | | € 212.364,00 | 4,51% | 0,002% | COPAIM spa |
| Risultato Esercizio 2011 | | € 251.133,00 | 23,89% | 0,010% | Centrale latte Firenze,Pistoia e Livorno |
| Risultato Esercizio 2012 | | -€ 2.354.122,00 | 3,43% | 0,001% | Sviluppo Industriale spa in liquidazione |
| | | | 3,40% | 0,001% | Grosseto Sviluppo Spa |
| | | | | | n. azioni non capitale Biofund spa |
| | | | 19,51% | 0,008% | Gruppo Ceramiche Gambarelli spa |
| | | | 24,53% | 0,010% | italian food e lifestyle |
| | | | 5,66% | 0,002% | Pont-Tech scarl |
| | | | 100,00% | 0,040% | Royal Tuscany fashion group spa |
| | | | 1,01% | 0,000% | Polo Navacchio spa |
| | | | 1,40% | 0,001% | Valdarno sviluppo |
| | | | 2,56% | 0,001% | Gestione Bacini spa |
| | | | 1,32% | 0,001% | Patto 2000 scarl |
| | | | 20,00% | 0,008% | Revet spa |
| | | | 2,22% | 0,001% | Fin.pa.s. srl |
| | | | 3,33% | 0,001% | Volta spa |
| | | | 8,67% | 0,003% | TI-forma scarl |
| | | | 31,00% | 0,012% | Sici Sgr spa |
| | | | 4,28% | 0,002% | Protera srl (in liquidazione) |
| | | | 22,73% | 0,009% | Etruria srl |
| | | | 20,00% | 0,008% | sviluppo attività consorzio vino chianti |
| | | | 100,00% | 0,040% | Fidi Industria Srl con socio unico in liquidazione |

| | | | | | |
|--------------------------|---------------|---------------|-------|--------|-------------------------------|
| VALDARNO SVILUPPO | 11,24% | | | | FONTE: Infocamere Agosto 2013 |
| Risultato Esercizio 2008 | | -€ 202.161,00 | 2,08% | 0,234% | Plasis srl |
| Risultato Esercizio 2009 | | € 90.918,00 | | | |
| Risultato Esercizio 2010 | | -€ 11.490,00 | | | |
| Risultato Esercizio 2011 | | -€ 180.443,00 | | | |
| Risultato Esercizio 2012 | | -€ 399.377,00 | | | |

**non strategica
in corso di dismissione**

In Liquidazione

PROVINCIA DI AREZZO - Portafoglio Partecipazioni Dicembre 2013 (art 8 Legge 111/2011)

| DENOMINAZIONE | Partecipazione | | Quota Ass. | Quota Ind. Prov. Arezzo | DENOMINAZIONE |
|---|-----------------------------------|--------------|----------------|---|---|
| non strategica in corso di dismissione | CORTONA SVILUPPO | 0,71% | | | |
| | Risultato Esercizio 2008 | | € 2.200,00 | | FONTE: Infocamere Agosto 2013 |
| | Risultato Esercizio 2009 | | -€ 1.826,00 | 9,09% | 0,065% Cortona Hotels scarl in liquidazione |
| | Risultato Esercizio 2010 | | € 478,00 | | |
| | Risultato Esercizio 2011 | | € 378,00 | | |
| | Risultato Esercizio 2012 | | € 515,00 | | |
| non strategica in corso di dismissione | ETRURIA INNOVAZIONE | 7,41% | | | |
| | Risultato Esercizio 2008 | | € 15.674,00 | | nessuna partecipazione In Liquidazione |
| | Risultato Esercizio 2009 | | -€ 106.078,00 | | |
| | Risultato Esercizio 2010 | | € 1.828,00 | | |
| | Risultato Esercizio 2011 | | -€ 658.335,00 | | |
| | Risultato Esercizio 2012 | | | | |
| | | | | | |
| non strategica in corso di dismissione | L.F. I. | 5,30% | | | |
| | Risultato Esercizio 2008 | | € 712.059,00 | 31,84% | 1,688% Train spa |
| | Risultato Esercizio 2009 | | € 1.089.210,00 | 0,20% | 0,011% Arezzo logistica integrata |
| | Risultato Esercizio 2010 | | € 7.510.842,00 | 3,90% | 0,207% Polo Universitario Aretino |
| | Risultato Esercizio 2011 | | € 847.717,00 | 10,00% | 0,530% CAI srl (in liquidazione) |
| | Risultato Esercizio 2012 | | € 549.102,00 | 12,42% | 0,659% Trasporti ferroviari Casentino |
| | | | | 100,00% | 5,300% Trasporto Ferroviario Toscano (TFT) |
| | | | | 100,00% | 5,300% Rete Ferroviaria Toscana (RFT) |
| | | | | 49,00% | 2,597% Primo Scalo Srl |
| | | | | 30,32% | 1,607% Tiemme spa |
| | | | 5,00% | 0,265% Casentino Sviluppo e Turismo Scarl | |
| non strategica in corso di dismissione | POLO UNIVERSITARIO ARETINO | 3,90% | | | |
| | Risultato Esercizio 2008 | | € 1.676,00 | | nessuna partecipazione |
| | Risultato Esercizio 2009 | | € 6.232,00 | | |
| | Risultato Esercizio 2010 | | € 150,00 | | |
| | Risultato Esercizio 2011 | | -€ 46.165,00 | | |
| | Risultato Esercizio 2012 | | -€ 90.678,00 | | |
| | | | | | |
| NUOVE ACQUE | NUOVE ACQUE | 0,15% | | | |
| | Risultato Esercizio 2008 | | € 1.027.242,00 | | FONTE: Infocamere Agosto 2013 |
| | Risultato Esercizio 2009 | | € 1.239.450,00 | 0,39% | 0,001% Polo Universitario Aretino |
| | Risultato Esercizio 2010 | | € 2.145.804,00 | | |
| | Risultato Esercizio 2011 | | € 3.021.752,00 | | |
| | Risultato Esercizio 2012 | | € 3.601.652,00 | | |
| non strategica in corso di dismissione | S.I.L. | 2,87% | | | |
| | Risultato Esercizio 2008 | | € 10.929,00 | | nessuna partecipazione |
| | Risultato Esercizio 2009 | | € 4.549,00 | | |
| | Risultato Esercizio 2010 | | -€ 202.198,00 | | |
| | Risultato Esercizio 2011 | | -€ 29.492,00 | | |
| | Risultato Esercizio 2012 | | € 5.919,00 | | |
| | | | | | |

PROVINCIA DI AREZZO - Portafoglio Partecipazioni Dicembre 2013 (art 8 Legge 111/2011)

| DENOMINAZIONE | Partecipazione | | Quota Ass. | Quota Ind. Prov. Arezzo | DENOMINAZIONE |
|--------------------------|----------------|----------------|------------|----------------------------|---|
| SAT | 0,23% | | | | FONTE: bilancio consuntivo 2012 |
| Risultato Esercizio 2008 | | € 2.659.947,00 | 0,43% | 0,001% | Interporto Toscano Vespucci |
| Risultato Esercizio 2009 | | € 2.692.661,00 | 2,50% | 0,006% | Montecatini Congressi Convetion Bureau srl |
| Risultato Esercizio 2010 | | € 3.534.621,00 | 5,50% | 0,013% | Pisa Energia srl |
| Risultato Esercizio 2011 | | € 4.350.954,00 | 2,80% | 0,006% | Consorzio turistico area pisana in liquidazione |
| Risultato Esercizio 2012 | | € 6.352.792,00 | 21,33% | 0,049% | ALA toscana spa |
| | | | 51,00% | 0,117% | Jet Fuel co. Srl |
| | | | 25,00% | 0,058% | Immobili A.O.U. Careggi Spa |
| | | | 0,27% | 0,001% | Tirreno Brennero srl |
| | | | 1,42% | 0,003% | Aeroporto Firenze spa |
| | | | 50,00% | 0,115% | Scuola Aeroportuale Italiana Onlus |

| | | | | | |
|---------------------------------|--------------|------------|--|--|---------------------------|
| SOCIETA' ENERGIA TOSCANA | 0,42% | | | | |
| Risultato Esercizio 2008 | | € 1.259,00 | | | nessuna partecipazione |
| Risultato Esercizio 2009 | | € 803,00 | | | |
| Risultato Esercizio 2010 | | € 1.724,00 | | | |
| Risultato Esercizio 2011 | | € 2.802,00 | | | |
| Risultato Esercizio 2012 | | € 2.180,00 | | | |